令和元年(2019 年)１０月１５日

保護者 様

下関国際高等学校

ＰＴＡ会長 田中美和子

校   長 山口 和也

ＰＴＡ健康ダンス教室について（お知らせ）

 さわやかな秋晴れの続く今日此頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素から、本

校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、ＰＴＡ会員相互の交流を深めるとともに、健康の増

進を図るため、下記のとおり実施します。皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くださ

いますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期  日  令和元年１１月２９日（金）

２ 集合時間  １４：００（実施：１４：３０～１６：００）

３ 集合場所  本校体育館

４ 駐車場所  本校体育館裏民家側

５ 指導講師  本校ダンス部外部指導者錦織先生

６ 持 参 物  ①運動の出来る動きやすい服装

        ②室内シューズ

        ③タオル類

        ④飲料水

７ そ の 他  参加申込票を担当者までご提出ください。

        提出の締切りは１１／２２（金）までとします。

-----------------------------------------------キリトリセン------------------------------------------------

提出締切 11 / 22 (金)

担当：ＰＴＡ係 藤井

ＰＴＡ健康ダンス教室参加申込票

参加 ・ 不参加

年  組  保護者氏名